
11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    1/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1842**

***2644**

***6357**

***6532**

***5701**

***3304**

***6224**

***6796**

***8800**

***0347**

 08.1220

 07.7509

 07.5407

 07.5302

 05.0697

 05.0462

 08.1166

 07.4849

 07.0269

 07.0198

1807-24

5334-24

10051-24

3382-24

1780-24

3357-24

2792-24

1287-24

4667-24

1193-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24005987

24006050

24006037

24006049

24006037

24018222

24000679

24002494

24014150

24018775

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

LEGIO VII

PADRE ISLA

JUAN DEL ENZINA

ORDOÑO II

JUAN DEL ENZINA

BEATRIZ OSSORIO

VÍA DE LA PLATA

SANTA MARÍA DE CARRIZO

OBISPO ARGÜELLES

ASTURICA AUGUSTA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

FABERO

BAÑEZA (LA)

CARRIZO DE LA RIBERA

VILLABLINO

ASTORGA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

001

001

001

001

002

002

003

003

003

003

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARCOS  BENAVIDES, DANIEL RUBEN

GARCIA  RODRIGUEZ, IVAN

TORRE  NIÑO, MARIA DE LA

CARPINTERO  EXTREMO, ANA

LOPEZ-QUIÑONES  LABELLA, JOSE LUIS

BARROSO  GONZALEZ, MANUEL

PELAEZ  BRONCANO, ANDRES

SANCHEZ  MARTINEZ, JAVIER ANTONIO

RUBIO  BARRIOS, CECILIA

MARTINEZ  FRESCO, CRISTINA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

FILOSOFIA

GRIEGO

LATIN

001

002

003

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    2/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5959**

***1656**

***6264**

***3870**

***7678**

***6820**

***0740**

***7894**

***7480**

***9391**

***9735**

***1061**

***6800**

***7688**

***5161**

****1132*

 08.3347

 07.9960

 07.9813

 07.6846

 07.0566

 07.0477

 06.9619

 06.9521

 06.8943

 06.8476

 06.8261

 06.8067

 06.7470

 06.7445

 06.7360

 06.5700

3468-24

12570-24

3651-24

3096-24

2047-24

6527-24

12559-24

1826-24

3486-24

2327-24

6266-24

3654-24

3687-24

1292-24

3112-24

3688-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24008381

24005987

24016481

24006050

24008393

24006037

24014630

24006049

24009610

24008381

24016481

24016481

24018544

24002494

24018741

24018544

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IESO

IES

GIL Y CARRASCO

LEGIO VII

SAN ANDRÉS

PADRE ISLA

ÁLVARO DE MENDAÑA

JUAN DEL ENZINA

PADRE SARMIENTO

ORDOÑO II

RAMIRO II

GIL Y CARRASCO

SAN ANDRÉS

SAN ANDRÉS

FERNANDO I

SANTA MARÍA DE CARRIZO

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE LA POLA DE 
GORDÓN

FERNANDO I

PONFERRADA

LEÓN

VILLABALTER

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

VILLAFRANCA DEL BIERZO

LEÓN

ROBLA (LA)

PONFERRADA

VILLABALTER

VILLABALTER

VALENCIA DE DON JUAN

CARRIZO DE LA RIBERA

POLA DE GORDÓN (LA)

VALENCIA DE DON JUAN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

PALACIOS  MASA, MARIA ELENA

GORGOJO  LOPEZ, YOLANDA

LLAMAZARES  ALONSO, ESTER

VILLAFAÑE  PACHO, FELIX

CASTELO  REY, JUSTA SUSANA

GONZALEZ  GIL, IRENE

NUÑEZ  FERNANDEZ, JENNY

SANCHEZ  ANTON, BEATRIZ

CUBERO  SUAREZ, JULIA

GARCIA  MARQUEZ, MARTA

FUERTES  FERNANDEZ, MARIA MERCEDES

FIDALGO  LOPEZ, IRENE

BLANCO  PANIAGUA, LUCIA

SECO  MARTIN, MARIA ELENA

VALDES  ZORITA, ANTONIO

SAMOILA  , NICOLETA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    3/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6485**

***0858**

***9954**

***5351**

***5221**

***1605**

***0092**

***7489**

***1984**

***1481**

***5619**

***5916**

***1632**

***3031**

 06.5487

 09.1697

 08.2698

 07.9490

 07.9444

 07.7980

 07.6170

 07.4382

 07.4166

 07.3582

 07.2561

 07.1759

 07.1445

 07.0178

6395-24

3098-24

1430-24

3053-24

10028-24

1303-24

4141-24

1828-24

1282-24

3648-24

8343-24

1972-24

2411-24

2053-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24018210

24006050

24017904

24017497

24000655

24018222

24006128

24006049

24002160

24016481

24018775

24016791

24008411

24008393

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

EA

IES

IES

VADINIA

PADRE ISLA

ERAS DE RENUEVA

LANCIA

ORNIA

BEATRIZ OSSORIO

GINER DE LOS RÍOS

ORDOÑO II

BERGIDUM FLAVIUM

SAN ANDRÉS

ASTURICA AUGUSTA

ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

VIRGEN DE LA ENCINA

ÁLVARO DE MENDAÑA

CISTIERNA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

BAÑEZA (LA)

FABERO

LEÓN

LEÓN

CACABELOS

VILLABALTER

ASTORGA

LEÓN

PONFERRADA

PONFERRADA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

004

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CRESPO  GARCIA, LUCIA

TARANILLA  ANTON, MARTA ELENA

BODEGA  MORAN, NATALIA

FERNANDEZ  VIDAL, RICARDO

ROMAN  ALVAREZ, CAMINO

MARTINEZ  RODRIGUEZ, ALEJANDRO

GONZALEZ  ROBLES, OCTAVIO VICTOR

MARTINEZ  MORAN, MARIA CRISTINA

VARELA  LORENZO, VIRGINIA

BEJEGA  GARCIA, VICTOR

GARCIA  MAYO, TATIANA

HIDALGO  SALAMANCA, ANA BEATRIZ

LAGUNA  SANTOS, SANDRA

FERNANDEZ  ALVAREZ, MARINA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

004

005

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    4/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6247**

***0557**

***2052**

***3055**

***1308**

***2627**

***3031**

***4554**

***0866**

***1206**

***3354**

***1964**

***6988**

***2366**

***3192**

***2084**

 08.6462

 08.4582

 08.4366

 08.4343

 08.3048

 08.2749

 08.1662

 07.9684

 07.6378

 07.5221

 07.5220

 07.0758

 07.0425

 07.0117

 06.8755

 06.8744

1829-24

4157-24

1813-24

1294-24

3384-24

1797-24

2358-24

3059-24

2077-24

2553-24

2090-24

1855-24

1413-24

2540-24

6273-24

1431-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24006049

24016225

24005987

24018210

24006049

24017497

24008381

24017497

24017916

24018234

24016584

24006050

24017734

24018751

24016481

24017904

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IESO

IES

IES

ORDOÑO II

ÁLVARO YÁÑEZ

LEGIO VII

VADINIA

ORDOÑO II

LANCIA

GIL Y CARRASCO

LANCIA

EUROPA

DE SAHAGÚN

FUENTESNUEVAS

PADRE ISLA

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE PUENTE DE 
DOMINGO FLÓREZ

SAN ANDRÉS

ERAS DE RENUEVA

LEÓN

BEMBIBRE

LEÓN

CISTIERNA

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

PONFERRADA

SAHAGÚN

FUENTES NUEVAS

LEÓN

LEÓN

PUENTE DE DOMINGO FLÓREZ

VILLABALTER

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERNANDEZ  JUAN, INES

NIETO  GARCIA, NOELIA

GARCIA  MUÑOZ, MOISES

DIEZ  PEDRERO, CRISTIAN DAVID

RUIZ  GALENDE, VICTORINA

DIOS  PEREZ, NOELIA DE

ARIAS  MENENDEZ, BEATRIZ

ALLER  LLAMAZARES, LAURA

FERNANDEZ  FLOREZ, ANA MARIA

JUANES  FERNANDEZ, LAURA

FERNANDEZ  HERRERO, ANA BELEN

ROBLA  LOPEZ, LUCIA

GARCIA  VIEJO, NURIA

LIBRAN  RODRIGUEZ, SANDRA

MELCON  FERNANDEZ, NOEMI

SUAREZ  PERERA, GLADYS

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MATEMATICAS006ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    5/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1576**

***5278**

***1597**

***5474**

***2174**

***2994**

***6244**

***1556**

***6425**

***5469**

***7110**

***2493**

***1897**

***1683**

 06.8530

 06.7960

 06.7118

 06.6954

 06.6120

 06.5698

 06.5557

 06.5144

 06.4405

 06.3926

 06.2601

 06.2591

 06.2201

 06.2164

3427-24

1857-24

3686-24

1432-24

1414-24

2360-24

3656-24

1433-24

1196-24

3659-24

1393-24

3691-24

1295-24

1394-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24008411

24006050

24018544

24017904

24017734

24008381

24016481

24017904

24018775

24016481

24005355

24018544

24018210

24005355

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

VIRGEN DE LA ENCINA

PADRE ISLA

FERNANDO I

ERAS DE RENUEVA

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

GIL Y CARRASCO

SAN ANDRÉS

ERAS DE RENUEVA

ASTURICA AUGUSTA

SAN ANDRÉS

ANTONIO GARCÍA BELLIDO

FERNANDO I

VADINIA

ANTONIO GARCÍA BELLIDO

PONFERRADA

LEÓN

VALENCIA DE DON JUAN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

VILLABALTER

LEÓN

ASTORGA

VILLABALTER

ARMUNIA

VALENCIA DE DON JUAN

CISTIERNA

ARMUNIA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CORRAL  VALLS, CRISTINA

GARCIA  VEGA, TERESA MARIA

CONDE  ESPESO, ALEJANDRO

ORTEGO  PEREZ, NATALIA

PUENTE  GARCIA, DANIEL DE LA

MARTINEZ  OLANO, ANDREA

CASTILLO  JIMENEZ, JORGE

GUNDIN  PEREZ, LARA

FUERTES  MARTINEZ, CLAUDIA

MARTINEZ  MARTINEZ, RAUL

CRESPO  TORBADO, BEATRIZ

CARRILLO  GRANDE, SONIA

LEONATO  SUAREZ, NADIA MARIA

VALLEJO DEL  CANTO, CESAR

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MATEMATICAS006ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    6/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0284**

***8559**

***0876**

***2652**

***0785**

***4442**

***4340**

***3187**

***8339**

***7452**

***7149**

***9631**

***4056**

***0021**

***6613**

***1427**

 07.5897

 07.5501

 07.2613

 06.6117

 06.3994

 06.3637

 06.3414

 06.3119

 06.3025

 06.1681

 06.1571

 05.9768

 05.8917

 05.8579

 05.7645

 05.6691

2005-24

3519-24

1784-24

2081-24

6536-24

1859-24

3766-24

1396-24

3520-24

1799-24

1289-24

4142-24

1544-24

3490-24

1484-24

3817-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24018799

24010995

24006037

24017916

24006037

24006050

24015403

24005355

24010995

24017497

24002494

24006128

24017904

24009610

24017734

24016602

CEPA

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

VALLES DEL LUNA

JUAN DEL ENZINA

EUROPA

JUAN DEL ENZINA

PADRE ISLA

RÍO ÓRBIGO

ANTONIO GARCÍA BELLIDO

VALLES DEL LUNA

LANCIA

SANTA MARÍA DE CARRIZO

GINER DE LOS RÍOS

ERAS DE RENUEVA

RAMIRO II

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

VALLE DE LACIANA

LEÓN

SANTA MARÍA DEL PÁRAMO

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

VEGUELLINA DE ÓRBIGO

ARMUNIA

SANTA MARÍA DEL PÁRAMO

LEÓN

CARRIZO DE LA RIBERA

LEÓN

LEÓN

ROBLA (LA)

LEÓN

VILLABLINO

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RODRIGUEZ  ALVAREZ, AMELIA

RAMOS  MARIN, MARTA

SUTIL  GARCIA, DELFINA

BELLO  DIEZ, CRISTINA

SANCHEZ  GOMEZ, JORGE

HERRERO  HERRERO, CRISTINA

FERNANDEZ  GONZALEZ, CRISTINA

PEREZ  BLAZQUEZ, ASUNCION

ALVAREZ  RODRIGUEZ, MARIA OLGA

TORRES  ALLES, MARIA MERCEDES

TORRE  GARCIA, ROBERTO DE LA

ALLER  MILLAN, OSCAR JAVIER

SANCHEZ  SANCHEZ, MIGUEL

GONZALEZ  RAMOS, CAROLINA

GUTIERREZ  DIEZ, RAQUEL

FERNANDEZ  ESCALONA, ISABEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

FISICA Y QUIMICA007ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    7/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1951**

***5207**

***8106**

***4491**

***8092**

***1920**

***2917**

***0038**

***2222**

***1146**

***8119**

***7666**

***2678**

 08.6399

 08.5671

 08.5005

 07.8843

 07.7792

 07.7414

 07.4438

 07.4381

 07.3978

 08.7765

 08.6824

 07.9297

 07.7447

1260-24

4143-24

2378-24

3115-24

1267-24

6294-24

1865-24

1539-24

1760-24

1398-24

1785-24

1420-24

3694-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24016225

24006128

24008381

24018741

24000990

24016481

24006050

24002160

24006128

24005355

24006037

24017734

24018544

IES

IES

IES

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

ÁLVARO YÁÑEZ

GINER DE LOS RÍOS

GIL Y CARRASCO

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE LA POLA DE 
GORDÓN

EL SEÑOR DE BEMBIBRE

SAN ANDRÉS

PADRE ISLA

BERGIDUM FLAVIUM

GINER DE LOS RÍOS

ANTONIO GARCÍA BELLIDO

JUAN DEL ENZINA

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

FERNANDO I

BEMBIBRE

LEÓN

PONFERRADA

POLA DE GORDÓN (LA)

BEMBIBRE

VILLABALTER

LEÓN

CACABELOS

LEÓN

ARMUNIA

LEÓN

LEÓN

VALENCIA DE DON JUAN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

008

008

008

008

008

008

008

008

008

009

009

009

009

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RUBIO  DIEZ, IVAN

CASTRO  GONZALEZ, VICTOR

LOPEZ  PACIOS, YOLANDA

GRIÑON  BARRUECO, SILVIA

RODRIGUEZ  GONZALEZ, MARIA YOLANDA

VILLASANTE  DIEZ, JOSE CARLOS

GIL  SANTAMARTA, PATRICIA

GARCIA  HERNANDEZ, JAVIER

PUERTA  REGUERA, MARIA CRISTINA

LANDA  GONZALEZ, MONTSERRAT

GONZALEZ  MORRONDO, MARIA LOURDES

RODRIGUEZ  FERNANDEZ, CARLOS ANTONIO

VICENTE  BONAFONTE, LAURA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

008

009

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    8/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5010**

***2321**

***3245**

 08.6200

 08.5414

 07.8612

1830-24

3992-24

1866-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24006049

24016584

24006050

IES

IES

IES

ORDOÑO II

FUENTESNUEVAS

PADRE ISLA

LEÓN

FUENTES NUEVAS

LEÓN

0590

0590

0590

010

010

010

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RODRIGUEZ  FERNANDEZ, SILVIA

RAMOS  MELCON, SILVIA

VINHAS  PINTOR, ANAIS

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

FRANCES010ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:    9/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1808**

***5884**

***8304**

***3202**

***1716**

***9489**

***3180**

***6374**

***2991**

***2383**

***6837**

***1608**

***5318**

***1091**

***4210**

 08.6107

 07.8629

 07.6274

 07.5112

 07.3377

 07.3012

 07.2922

 07.2010

 07.1284

 07.0899

 07.0506

 07.0184

 06.9648

 06.9153

 06.8716

3572-24

6949-24

4168-24

3428-24

3063-24

1422-24

1832-24

3080-24

4164-24

1888-24

3524-24

2557-24

2045-24

2098-24

1550-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24014630

24018210

24006037

24008411

24017497

24017734

24006049

24005987

24017497

24022250

24010995

24018234

24018741

24016584

24017904

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

IESO

IES

IES

PADRE SARMIENTO

VADINIA

JUAN DEL ENZINA

VIRGEN DE LA ENCINA

LANCIA

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

ORDOÑO II

LEGIO VII

LANCIA

CIUDAD DE LEÓN

VALLES DEL LUNA

DE SAHAGÚN

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE LA POLA DE 
GORDÓN

FUENTESNUEVAS

ERAS DE RENUEVA

VILLAFRANCA DEL BIERZO

CISTIERNA

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

SANTA MARÍA DEL PÁRAMO

SAHAGÚN

POLA DE GORDÓN (LA)

FUENTES NUEVAS

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MORAN  LOPEZ, RAQUEL

ALVAREZ  HERNANDEZ, MARTA

RABANAL  FERNANDEZ, MARIA CARMEN

GARCIA  ALVAREZ, SEILA

ORIA  CORRAL, JUAN MANUEL

SANTESTEBAN  TERE, RAQUEL

MERINO  CARNERO, MARIA CARMEN

NICOLAS  LAEZ, PAULA

PEREZ  MORENO, FRANCISCA EMILIA

GONZALEZ  GONZALEZ, ISABEL

RODRIGUEZ  ESCARDA, CRISTINA

CONTRERAS  GONZALEZ, AMPARO

ALONSO  FERNANDEZ, JULIA

PAZOS  HERMIDA, LAURA MARIA

VARA  ALONSO, PAULA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

INGLES011ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   10/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3421**

***3159**

***8261**

***3870**

***0471**

***8161**

***5415**

 06.7220

 08.9255

 08.8772

 08.5649

 08.4325

 07.8721

 07.8430

1868-24

1833-24

1835-24

1238-24

3388-24

1836-24

2547-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24006050

24006049

24006049

24000655

24006049

24006049

24009610

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

PADRE ISLA

ORDOÑO II

ORDOÑO II

ORNIA

ORDOÑO II

ORDOÑO II

RAMIRO II

LEÓN

LEÓN

LEÓN

BAÑEZA (LA)

LEÓN

LEÓN

ROBLA (LA)

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

012

017

017

017

017

017

017

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LOPEZ  ANDRES, CLAUDIA

MARTINEZ  MELCON, MIGUEL

PERAL  GARCIA, ZARA

GONZALEZ  PEREZ, BEATRIZ

GOMEZ  GONZALEZ, RUBEN

MIGUEL  VIELVA, JORGE

MARTINEZ  GOMEZ, PABLO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

ALEMAN

EDUCACION FISICA

012

017

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   11/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3651**

***5985**

***6222**

***4055**

***0461**

***8065**

***2607**

***1970**

***8870**

***6383**

***6797**

***9574**

***8175**

***0018**

***8338**

***7404**

 08.0468

 07.9034

 07.7368

 07.4860

 07.2447

 07.2165

 07.1864

 07.1396

 07.1373

 07.1163

 07.0996

 07.0099

 06.9745

 06.9648

 06.8290

 06.7920

3803-24

2009-24

3389-24

1761-24

2012-24

2422-24

1925-24

4145-24

3466-24

8370-24

5508-24

10055-24

2533-24

1400-24

3392-24

8367-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24700124

24700148

24006049

24006128

24700094

24008411

24022195

24006128

24008381

24006050

24700148

24005987

24700100

24005355

24006049

24017497

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

EQUIPO GENERAL VILLABLINO

EQUIPO GENERAL LEÓN 1

ORDOÑO II

GINER DE LOS RÍOS

EQUIPO GENERAL LEÓN 2

VIRGEN DE LA ENCINA

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GINER DE LOS RÍOS

GIL Y CARRASCO

PADRE ISLA

EQUIPO GENERAL LEÓN 1

LEGIO VII

EQUIPO GENERAL PONFERRADA

ANTONIO GARCÍA BELLIDO

ORDOÑO II

LANCIA

VILLABLINO

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

ARMUNIA

LEÓN

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

018

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RODAL  GUTIERREZ, CONCEPCION OLIMPIA

VEGA  GARCIA, SILVIA

CANO  RODRIGUEZ, SONIA

VEGA  PANERO, MARTA

HERRERO  RODRIGUEZ, ANA RITA

GARCIA  CARRETERO, TANIA

CAÑAS  SANTOS, PETRONILA

BERENGUER  SANCHEZ, ROCIO

ALONSO  ALVAREZ, MONTSERRAT

ARCE  BAYON, PATRICIA

DIAZ  DIEZ, VANESA

ALVAREZ  FERNANDEZ, VIRGINIA

CANTO  CAMPO, MARIA

GARCIA  HERRERO, MARIA CANDELAS

GAROZ  SANJUAN, JOSE ANGEL

GONZALEZ  VIDALES, RAQUEL

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

ORIENTACIÓN EDUCATIVA018ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   12/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0057**

***3426**

***0650**

***6417**

***5971**

***7096**

***7305**

***3907**

***0225**

***3197**

***6887**

***8597**

***2034**

***3104**

 06.7761

 08.4669

 08.3684

 07.8044

 06.9629

 06.9519

 06.8503

 06.7118

 06.6921

 06.6511

 06.6447

 06.5512

 06.3607

 06.3503

2015-24

2388-24

1555-24

1312-24

3085-24

2007-24

2106-24

3529-24

2084-24

3467-24

1805-24

1239-24

2548-24

4146-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24700094

24008381

24017904

24018222

24005987

24018799

24016584

24010995

24017916

24008381

24017497

24000655

24009610

24006128

IES

IES

IES

IES

CEPA

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

EQUIPO GENERAL LEÓN 2

GIL Y CARRASCO

ERAS DE RENUEVA

BEATRIZ OSSORIO

LEGIO VII

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

FUENTESNUEVAS

VALLES DEL LUNA

EUROPA

GIL Y CARRASCO

LANCIA

ORNIA

RAMIRO II

GINER DE LOS RÍOS

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

FABERO

LEÓN

LEÓN

FUENTES NUEVAS

SANTA MARÍA DEL PÁRAMO

PONFERRADA

PONFERRADA

LEÓN

BAÑEZA (LA)

ROBLA (LA)

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

018

019

019

019

019

019

019

019

019

019

019

019

019

019

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LOPEZ  HORTIGUELA, CRISTINA

FERNANDEZ  PEREZ, DANIEL ALEJO

BLANCO  GARCIA, MARIA DEL CARMEN

HERNANDEZ  LORENZO, JUAN AMABLE

LERA  POSADO, MAXIMINA

GARCIA  ARGUELLO, LUCIA

FERNANDEZ  ALONSO, JUAN

FERRERO  RODRIGUEZ, JUAN LUIS

ANTON  CAMARENA, SARAY

ARIAS  NIETO, LAURA RAQUEL

CRESPO  BURGAS, FERNANDO

HUERGA  CARRACEDO, SUSANA

GOMEZ  GARCIA, LORENA

MARCO  LARRAURI, OLGA DE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

018

019

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   13/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9238**

***0187**

***5014**

***0393**

***2597**

***8291**

***8154**

***7804**

***9177**

***3363**

 08.4937

 07.5019

 07.4019

 05.8066

 04.9221

 04.9187

 06.3998

 05.5830

 06.9045

 05.6982

2866-24

1208-24

6961-24

1247-24

3705-24

3666-24

2110-24

2111-24

1910-24

2113-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24002494

24018775

24018210

24000679

24018544

24016481

24016584

24016584

24022250

24016584

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

SANTA MARÍA DE CARRIZO

ASTURICA AUGUSTA

VADINIA

VÍA DE LA PLATA

FERNANDO I

SAN ANDRÉS

FUENTESNUEVAS

FUENTESNUEVAS

CIUDAD DE LEÓN

FUENTESNUEVAS

CARRIZO DE LA RIBERA

ASTORGA

CISTIERNA

BAÑEZA (LA)

VALENCIA DE DON JUAN

VILLABALTER

FUENTES NUEVAS

FUENTES NUEVAS

LEÓN

FUENTES NUEVAS

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

061

061

061

101

101

101

102

102

103

103

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SIERRA  LLANOS, ABEL

SUAREZ  TOMAS, IVAN

MORAN  LAZARO, ALEYDA

RODRIGUEZ  BLANCO, MARIA ASUNCION

PEÑALVER  VICENTE, MARIA ISABEL

NAVEDO DE LA  CRUZ, MARIA CRISTINA

VAZQUEZ  BARBADO, LUIS JAVIER

BAELO  GONZALEZ, JOSE MANUEL

GUTIERREZ  BLANCO, BEATRIZ

CUADRADO  PENAOS, DANIEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

061

101

102

103

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   14/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0123**

***3601**

***0580**

***7166**

***5336**

***0547**

***4653**

***9187**

***5081**

***6013**

 06.7172

 04.1580

 07.0226

 07.0061

 05.8619

 05.8068

 05.5596

 04.7449

 06.5082

 05.4854

1926-24

1927-24

4147-24

1911-24

3668-24

2464-24

3669-24

3671-24

1840-24

1841-24

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24022195

24022195

24006128

24022250

24016481

24022432

24016481

24016481

24006049

24006049

CIFP

CIFP

IES

CIFP

IES

CIFP

IES

IES

IES

IES

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GINER DE LOS RÍOS

CIUDAD DE LEÓN

SAN ANDRÉS

CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
PONFERRADA

SAN ANDRÉS

SAN ANDRÉS

ORDOÑO II

ORDOÑO II

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

VILLABALTER

PONFERRADA

VILLABALTER

VILLABALTER

LEÓN

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

104

104

105

105

107

107

107

107

108

108

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SAN JOSE  ALVAREZ, JESUS

CABEZON  MARTINEZ, SILVIA

CASTAÑO  MORETA, EVANGELINA

LLORENTE  GARCIA, MARIA PAZ

FRAILE  GARMON, JAVIER

MOLINERO  ALVAREZ, MIGUEL ANGEL

VALDEON  CASANOVA, FERNANDO

MANJON  RIO, LARA

VIDAL  ALVAREZ, CRISTINA

CASTRO  GUTIERREZ, ANA ISABEL DE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

104

105

107

108

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   15/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3655**

***9561**

***8056**

***9842**

***6389**

***2903**

***7510**

 04.9456

 05.8978

 05.4325

 05.7957

 08.1276

 07.7350

 06.7752

4148-24

1929-24

1765-24

4151-24

2475-24

2480-24

1767-24

ADJUDICADO

DE OFICIO

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

DE OFICIO

ADJUDICADO

24006128

24022195

24006128

24006128

24022432

24022432

24006128

IES

CIFP

IES

IES

CIFP

CIFP

IES

GINER DE LOS RÍOS

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
PONFERRADA

CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
PONFERRADA

GINER DE LOS RÍOS

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

PONFERRADA

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

111

113

117

118

119

119

124

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERNANDEZ  ALONSO, SILVIA

GUTIERREZ  MARCOS, MARIA CRISTINA

LIQUETE  CUADRADO, EVA

BARRIO  GONZALEZ, PABLO

GONZALEZ  NAVARRO, ADELAIDA

VASALLO  ALVAREZ, JAVIER

TORRE  CASTAÑO, MARIA CRUZ DE LA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE 
VEHICULOS

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS 
ORTOPROTESICOS

PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

SISTEMAS ELECTRONICOS

111

113

117

118

119

124

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   16/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7452**

***8112**

***2138**

***8338**

***8193**

***3539**

***0881**

 07.1398

 06.7846

 05.1578

 04.9361

 03.8127

 08.3701

 04.4769

2438-24

1938-24

1940-24

8348-24

2150-24

1883-24

2026-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

24008411

24022195

24022195

24018775

24016584

24006050

24005410

IES

CIFP

CIFP

IES

IES

IES

CEE

VIRGEN DE LA ENCINA

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

ASTURICA AUGUSTA

FUENTESNUEVAS

PADRE ISLA

NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO 
CORAZÓN

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

ASTORGA

FUENTES NUEVAS

LEÓN

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

125

205

206

214

214

215

216

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ZAPICO  GONZALEZ, JUAN JOSE

CAÑAS  MANTILLA, CESAR MARIO

ALFAGEME  GARCIA, FERNANDO

CHIMENO  MARTIN, LAURA

QUEVEDO  GALLO, PATRICIA

BAYON  RODRIGUEZ, AGUSTIN

DURAN  HERNANDEZ, IVAN

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE 
FLUIDOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACION DE PRODUCTOS 
ALIMENTARIOS

OPERACIONES DE PROCESOS

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCION AGRARIA

125

205

206

214

215

216

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   17/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6648**

***2615**

***7308**

***7105**

***2357**

***2826**

 07.4733

 06.3465

 06.2760

 05.2001

 07.1530

 07.0560

1243-24

1768-24

2163-24

1774-24

1776-24

1924-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24000655

24006128

24016584

24006128

24006128

24022250

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

ORNIA

GINER DE LOS RÍOS

FUENTESNUEVAS

GINER DE LOS RÍOS

GINER DE LOS RÍOS

CIUDAD DE LEÓN

BAÑEZA (LA)

LEÓN

FUENTES NUEVAS

LEÓN

LEÓN

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

219

219

219

219

220

221

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FUENTE  DOMINGUEZ, MARIA BEGOÑA DE LA

DIEZ  BLANCO, PILAR

MORENO  GARCIA, ANA ISABEL

RUIZ  GAMEZ, YOLANDA

ALDEA  PIERA, MARTA

RIO  SALIO, MARTA DEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y 
ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

PROCESOS COMERCIALES

219

220

221

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   18/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1380**

***6503**

***3299**

***0318**

***8332**

***1929**

***4765**

***6605**

 07.4459

 06.6584

 06.6285

 06.1805

 06.1548

 05.9990

 05.8984

 05.7947

3675-24

1249-24

3712-24

1843-24

3715-24

3316-24

1250-24

1844-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24016481

24000679

24018544

24006049

24018544

24022250

24000679

24006049

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

SAN ANDRÉS

VÍA DE LA PLATA

FERNANDO I

ORDOÑO II

FERNANDO I

CIUDAD DE LEÓN

VÍA DE LA PLATA

ORDOÑO II

VILLABALTER

BAÑEZA (LA)

VALENCIA DE DON JUAN

LEÓN

VALENCIA DE DON JUAN

LEÓN

BAÑEZA (LA)

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

222

222

222

222

222

222

222

222

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

HIDALGO  HIDALGO, MARTA

BARTOLOME  FERNANDEZ, JOSE LUIS

PEREZ  GARCIA, MARIA SONIA

GONZALEZ  DIEZ, MARY FLOR

LLAMAZARES  CASTRO, ELOY JAVIER

VEGA  LORENZO, OSCAR

MANJON  GARCIA, AGUSTIN

UTIEL  HERAS, SANTIAGO JOSE

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA222ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   19/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8835**

***5894**

***6078**

***7739**

***0383**

***3324**

***7821**

***4503**

***3675**

***8306**

***6156**

***9450**

 07.7028

 07.0209

 06.9708

 06.5192

 06.3539

 06.2810

 06.2428

 06.2361

 06.2146

 06.2135

 04.9638

 06.8258

1845-24

2017-24

2020-24

3395-24

8172-24

8168-24

2023-24

5509-24

1382-24

1381-24

6324-24

2495-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24006049

24700094

24700094

24006049

24022195

24022250

24700161

24700148

24018775

24018775

24016481

24022432

IES

IES

CIFP

CIFP

EOES 
ATEN-
TEMPR

IES

IES

IES

CIFP

ORDOÑO II

EQUIPO GENERAL LEÓN 2

EQUIPO GENERAL LEÓN 2

ORDOÑO II

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

CIUDAD DE LEÓN

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA DE 
LEÓN

EQUIPO GENERAL LEÓN 1

ASTURICA AUGUSTA

ASTURICA AUGUSTA

SAN ANDRÉS

CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

ASTORGA

ASTORGA

VILLABALTER

PONFERRADA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

225

225

225

225

225

225

225

225

225

225

227

229

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CARNERO  CASADO, MARIA BEGOÑA

RODRIGUEZ  ALONSO, ANA ISABEL

MATEOS  TORICES, VIRGINIA

FERNANDEZ  GONZALEZ, ANA BELEN

PEREZ  CORDERO, JORGE

BLANCO  ALVARO, PEDRO JOSE

MARTINEZ  MONTERO, RAQUEL

PRIETO  RODRIGUEZ, AZUCENA

SAENZ  ROMERO, AMAIA

PEDRERO  FERNANDEZ, MARIA VIOLETA

MARTINEZ  ARRIBAS, ANA MARIA

LOPEZ  IGLESIAS, ALEJANDRO AITOR

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

225

227

229

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   20/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2387**

****2732*

 05.1863

 07.0657

2441-24

2524-24

ADJUDICADO

DE OFICIO

24008411

24017503

IES VIRGEN DE LA ENCINA

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
PONFERRADA

PONFERRADA

PONFERRADA

0590

0592

231

012

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANCHEZ  FERNANDEZ, JAVIER

GIACHETTI  , MARY SUE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

EQUIPOS ELECTRONICOS

ITALIANO

231

012

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0590

0592

CUERPO:

CUERPO:

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   21/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3674**

***7373**

***3453**

***5404**

***1842**

***5885**

***9248**

***1458**

 06.4816

 08.1757

 07.9290

 06.9553

 06.3516

 06.2511

 06.2059

 05.3724

2502-24

2503-24

1218-24

1220-24

1958-24

1960-24

2508-24

1963-24

DE OFICIO

DE OFICIO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

24017369

24017369

24017679

24017679

24022122

24022122

24017369

24022122

C Música

C Música

C Música

C Música

C Música

C Música

C Música

C Música

CRISTÓBAL HALFFTER

CRISTÓBAL HALFFTER

ÁNGEL BARJA

ÁNGEL BARJA

CONSERVATORIO DE LEON

CONSERVATORIO DE LEON

CRISTÓBAL HALFFTER

CONSERVATORIO DE LEON

PONFERRADA

PONFERRADA

ASTORGA

ASTORGA

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

0594

406

408

414

423

423

423

423

427

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

IVARS  MORALES, ABEL

SANCHEZ GUIJALDO  PINTOR, PEDRO JOSE

MATEO  SABADELL, DIEGO

GARCIA  GARCIA DE LONGORIA, SENEN

MOYANO  RIVAS, ELENA

CANO  RAMOS, AITOR

POLO  INFANTE, CARLOS JAVIER

PEREZ  CABALLERO, MARIA JOSE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

CONTRABAJO

FAGOT

GUITARRA

PIANO

TROMPA

406

408

414

423

427

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS0594CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2023/2024

Página:   22/  24

LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3636**

***2274**

***7331**

 07.7399

 07.4973

 08.8490

1225-24

1226-24

1985-24

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

24017679

24017679

24016791

C Música

C Música

EA

ÁNGEL BARJA

ÁNGEL BARJA

ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

ASTORGA

ASTORGA

LEÓN

0594

0594

0596

460

460

614

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MAILLO DE  PABLO, SAMUEL-PEDRO

GONZALEZ  ORDOÑEZ, ELENA

PEREZ  TORRADO, MARIA ISABEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

LENGUAJE MUSICAL

TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

460

614

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

0594

0596

CUERPO:

CUERPO:

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2023

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
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LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7788**

***4560**

***9941**

***7994**

***0875**

***0661**

***8564**

***9568**

***4601**

 08.1401

 06.2512

 05.8368

 05.5230

 05.4844

 05.3808

 07.0148

 05.5063

 05.8159

1916-24

3308-24

1369-24

2575-24

2141-24

1919-24

4163-24

1772-24

1945-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24022250

24022250

24018775

24018234

24016584

24022250

24016225

24006128

24022195

CIFP

CIFP

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

CIFP

CIUDAD DE LEÓN

CIUDAD DE LEÓN

ASTURICA AUGUSTA

DE SAHAGÚN

FUENTESNUEVAS

CIUDAD DE LEÓN

ÁLVARO YÁÑEZ

GINER DE LOS RÍOS

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

LEÓN

LEÓN

ASTORGA

SAHAGÚN

FUENTES NUEVAS

LEÓN

BEMBIBRE

LEÓN

LEÓN

0598

0598

0598

0598

0598

0598

0598

0598

0598

001

001

001

001

002

002

004

004

005

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTINEZ  ORALLO, LORENA

FERNANDEZ  PANIAGUA, LETICIA

LANA  LOPEZ, ALFREDO

LLAMAS  BERROS, GUZMAN

CUETARA  SANCHEZ, MARIA NIEVES

HERAS  MAZAGATOS, MARIA

CIDON  DE PAZ, PEDRO MANUEL

RODRIGUEZ  MILLAN, BEATRIZ

PRIETO  MARNE, ALVARO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

COCINA Y PASTELERIA

ESTETICA

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

001

002

004

005

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 
FORM.PROF

0598CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación
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LEON

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***9560**

***5775**

***9862**

 06.4638

 06.8287

 07.6181

2030-24

1922-24

3317-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

24005410

24022250

24022250

CEE

CIFP

CIFP

NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO 
CORAZÓN

CIUDAD DE LEÓN

CIUDAD DE LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

0598

0598

0598

006

007

009

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RODRIGUEZ  SOBRINO, PILAR MARIA

CASQUET  BARON, JOSE LUIS

RIO  POSADA, JESUS MARIA DEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

PATRONAJE Y CONFECCION

PELUQUERIA

SERVICIOS DE RESTAURACION

006

007

009

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE 
FORM.PROF

0598CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación


